
 

52670 

О внесении изменений в 
постановления администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа 

В соответствии с пунктом 4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского 

муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Приостановить до 31.12.2022 г. действие Положения «Об оказании 

материальной помощи жителям Александровского муниципального округа, 

пострадавшим от пожара», утвержденного постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 20.08.2012 г. № 1173 (с 

изменениями, внесенными постановлением от 26.05.2020 г. № 245). 

2. Внести изменение в Положение о порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Александровского 

муниципального округа, утвержденное постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 03.06.2021 г. № 51, приостановив  

до 31.12.2022 г. действие пункта 5.4 Положения. 

3. Опубликовать постановление в сетевом издании официальный сайт 

Александровского муниципального округа Пермского края (www.aleksraion.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

 
И.п. главы муниципального округа- 
главы администрации Александровского 
муниципального округа                                                           В.А. Белобаржевский 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

20.05.2022 548 

 

http://www.aleksraion.ru/

